
案件番号
（削除）

案件番号
（修正）

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在地

契約を締結
した日

契約の相手方の称号又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の

別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額
落札率（小数
点第3位を四
捨五入）

備考

地磁気観測所女満別観測施設等取り壊し工事
北海道網走郡大空町女満別昭和６２－３
平成２６年８月７日～平成２６年１０月３１日
建築工事業

支出負担行為担当官
気象庁総務部長　鈴木　昭久
気象庁
東京都千代田区大手町１－３－４

2014/08/06株式会社河西組
北海道網走郡大空町女満別西３条１－３
－４

01：一般競争入札 7,182,000 3,974,400 55.34

神戸地方気象台改修工事
兵庫県神戸市中央区脇浜海岸通１－４－３
神戸防災合同庁舎
平成２６年８月２７日～平成２６年１２月２６日
内装改修工事業

支出負担行為担当官
気象庁総務部長　鈴木　昭久
気象庁
東京都千代田区大手町１－３－４

2014/08/26橋本建設株式会社
兵庫県神戸市兵庫区大開通７－１－２１

01：一般競争入札 9,936,000 7,646,400 76.96

福岡航空測候所空港気象ドップラーレーダー局
舎漏水対策工事
福岡県福岡市博多区大字青木字九の坪７５９
番地
平成２７年１月１６日～平成２７年３月２７日
建築工事業

支出負担行為担当官
気象庁総務部長　鈴木　昭久
気象庁
東京都千代田区大手町１－３－４

2015/01/15株式会社広田建創
福岡県筑紫野市武蔵３－２－２６

01：一般競争入札 20,844,000 12,366,000 59.33

関西航空地方気象台空港気象ドップラーレー
ダー信号線更新工事
大阪府泉佐野市泉州空港北１
大阪府泉南郡田尻町泉州空港中１
平成２７年１月２３日～平成２７年３月２７日
電気設備工事業

支出負担行為担当官代理
気象庁次長　東井芳隆
気象庁　東京都千代田区大手町１－３
－４

2015/01/22宝電設工業株式会社
大阪府岸和田市尾生町３１４６

01：一般競争入札 10,033,200 4,514,400 44.99

空港気象ドップラーレーダー局舎設備改修工事
（関西国際空港）
大阪府泉佐野市泉州空港北１
平成２７年１月２９日～平成２７年３月３１日
電気設備工事

支出負担行為担当官
気象庁総務部長　鈴木昭久
気象庁　東京都千代田区大手町１－３
－４

2015/01/28宝電設工業株式会社
大阪府岸和田市尾生町３１４６

01：一般競争入札 4,341,600 3,283,200 75.62

空港気象ドップラーレーダー局舎設備改修工事
（東京国際空港）
東京都大田区羽田空港１－１０
平成２７年１月２９日～平成２７年３月３１日
電気設備工事

支出負担行為担当官
気象庁総務部長　鈴木昭久
気象庁　東京都千代田区大手町１－３
－４

2015/01/28東陽電気工事株式会社
東京都品川区中延３－２－１５

01：一般競争入札 4,719,600 3,186,000 67.51

気象庁本庁舎２階マシン室空調機増設その他
工事
東京都千代田区大手町１－３－４
平成２７年１月３０日～平成２７年３月３１日
機械設備工事・電気設備工事

支出負担行為担当官
気象庁総務部長　鈴木昭久
気象庁　東京都千代田区大手町１－３
－４

2015/01/29株式会社エイシーセレニティ
東京都文京区白山１－２１－１５

01：一般競争入札 5,508,000 4,260,600 77.35

気象庁本庁舎２階地震火山部ＵＰＳ分電盤改
修工事
東京都千代田区大手町１－３－４
平成２７年２月３日～平成２７年３月３１日
電気設備工事

支出負担行為担当官
気象庁総務部長　鈴木昭久
気象庁　東京都千代田区大手町１－３
－４

2015/02/02明光設備株式会社
東京都新宿区百人町１－１３－２

01：一般競争入札 7,538,400 7,236,000 95.99


